Datový list
Datum vytvoření 17. července 2019 14:15:50 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 1
Automation Products - u-remote IP67
UR67-PB-78-16DO-12-60M
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Obrázek výrobku
Všeobecné objednací údaje
Typ UR67-PB-78-16DO-12-60M
Objednací číslo 2426400000
Verze Automation Products - u-remote IP67, Profibus-DP
GTIN (EAN) 4050118434514
u-remote IP67 PROFIBUS-DP moduly
M12 nebo 7/8" vstup; 30 & 60 mm široké kryty
PROFIBUS je nejrozšířenější přípojnice – po celém světě
je přes 43 milionů zařízení. Ve výrobním průmyslu se
PROFIBUS-DP na pracovišti používá pro komunikaci mezi
řídicím prvkem a snímačem nebo akčním členem.
PROFIBUS umožňuje snadné a úsporné topologie,
obousměrnou komunikaci, rozsáhlé informace a možnosti
diagnostiky a standardizovanou integraci zařízení a funkcí
zařízení prostřednictvím klíčových datových souborů
(DMD).
Datový list
Automation Products - u-remote IP67
UR67-PB-78-16DO-12-60M
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 17. července 2019 14:15:50 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 2
Rozměry a váhy
Délka 264,7 mm   Délka (v palcích) 10,421 inch
Šířka 59,6 mm   Šířka (v palcích) 2,346 inch
Výška 31 mm   Výška (v palcích) 1,22 inch
Čistá hmotnost 615 g
Teploty
Provozní teplota, max. 60 °C   Provozní teplota, min. -10 °C
Shoda produktu s prostředím
REACH SVHC Lead 7439-92-1
Digitální výstupy
Max. souhrn proudových výstupů 9 A   Odolný proti zkratu Ano
Konfigurace
Systémová integrace GSD soubor
Obecné údaje
Hlavní materiál krytu Tlakově litý zinek   Klasifikace hořlavosti UL 94 UL 94
Osvědčení CE, cULus   Stupeň krytí IP67
Připojení
Napájecí napětí (AUX-IN) 1x 7/8" konektor samec, 5
pólů
  Napájecí napětí (AUX-OUT) 1x 7/8" konektor samice,
5 pólů
Provozní sběrnice (BUS-IN) 1x M12 zástrčka 5
kontaktů, Kódování B
  Provozní sběrnice (BUS-OUT) 1x M12 zásuvka 5
kontaktů, Kódování B
Připojení I/O 8x M12 patice 5 kontaktů,
Kódování A
Diagnóza
Kanál LED
Napájecí napětí
Limity 18 V DC ... 30 V DC   Ochrana před záměnou polarity Ano
Provozní napětí 24 V   Spotřeba energie modulární elektroniky 60 mA typicky
Provozní sběrnice
Adresování Přes rotační kódovací
přepínač (1 – 126)
  Přenosová rychlost max. 12 Mbps
(automatická detekce)
Systém sběrnice Profibus-DP
Klasifikace
ETIM 3.0 EC001599   ETIM 5.0 EC001599
ETIM 6.0 EC001597   eClass 6.2 27-24-26-04
eClass 9,1 27-24-26-02   eClass 9.0 27-24-26-02
Datový list
Automation Products - u-remote IP67
UR67-PB-78-16DO-12-60M
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comTechnické údaje
Datum vytvoření 17. července 2019 14:15:50 CEST
  Stav katalogu 07.06.2019 / Vyhrazujeme si právo na technické změny. 3
Osvědčení
Schválení
ROHS Shoda
Soubory ke stažení
Brožura/Katalog CAT U_REMOTE 16/17 EN
Osvědčení/Certifikát/Prohlášení o shoděUR67_EU Declaration of Conformity PN45
Technické údaje EPLAN, WSCAD
Technické údaje STEP
Uživatelská dokumentace MAN UR67 PB
MAN UR67 PB EN